Zestawienie dotyczące stanu mienia komunalnego

na dzień 31 grudnia 2003r.

1
2
3
4
5
6

Lp.
Wyszczególnienie składników mienia komunalnego


Wartość początkowa na dzień 01.01.2003
Przychody
Rozchody
Wartość na dzień 30.11.2003



Powierzchnia w m2
Wartość   w tys. zł
Wartość w tys. zł
Wartość w tys. zł
Powierzchnia w m2
Wartość w tys.zł

1
Grunty komunalne
3 504 000,00
4 339,8
973,5
8,6
3 947 900,00
5 304,7



2
Budynki
-
9 435,0
188,0
1 077,0
-
8 546,0

3
Budowle
-
11 413,0
3 698,0
73,00
-
15 038,0

7
8
9

Dane dotyczące rodzaju praw majątkowych z rubryki 6 zestawienia przypada tys. zł na :
Dochody uzyskane

do 31.12.2003
Plan

dochodów

na 2003r.



prawo

własności
mienie w zarządzie
wierzytelności
użytkowanie

wieczyste
najem


dzierżawa
bezpłatne

użytkowanie




4,7
-
183,2
-
47,5
56,0
89 764,29
60 000,00


-
-
-
3 527,6
-
2 376,7
189 607,34
470 000,00


-
-
-
-
-
13 533,7
-
-

